MGS – MINAS GERAIS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS S.A.
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº MGS-01/2014

A MGS - Minas Gerais Administração e Serviços S/A e o Instituto Brasileiro de Formação e

Capacitação (IBFC), no uso de suas atribuições, esclarecem aos candidatos e demais

interessados que encontra-se disponível no endereço eletrônico www.ibfc.org.br, na página

reservada ao concurso público regido pelo edital em referência, a relação de todas as

inscrições homologadas no concurso, com indicação de lista nominal e do número total de

inscritos. Demais informações relativas ao concurso encontram-se disponíveis no mesmo

endereço eletrônico, estando as equipes do IBFC e da MGS à disposição para

esclarecimento de dúvidas relativas à execução do certame.

Ato publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado – Diário do Executivo – edição de
04/12/2014 - página 09, coluna 03.